SHOQERIA "KALIMERA"SHPK
VANISTER-GJIROKASTER
NIPT J 93316631 R

EMERI I ANALISTIT
EMERI I KOMPANISE

VITI KALENDARIK I PARE I TE DHENAVE

Benard Pula

"KALIMERA" SHPK

NUMRI T VITEVE TE DHENA 2
PASQYRA E TE ARDH-SHPZ 2,015 2,014
1/1 Te ardhura nga shitja ¢ Produktit 37,962,4R0 17,338,016
I/2 | Te ardhura nga shitja ¢ Mallrave 30,876,667 18,391.320
/3 [Minus: Koston ¢ mallrave te shitur dhe lendet e para te perdorura per prodhim 49,452,495 21,105,959
i Fitimi bruto 19,386,652 14,623,377
Ndryshimi ne inventarin e produktit te Gatshem dhe te punes ne
] proces 1,500,014 0
/1 |Puna ¢ kryer nga njesia ckonomike per gellime te veta 0 0
111/2 | Te ardhura nga sherbimet 595.400 80.000
11/3 | Te ardhura te tjera 0 0
II/4 |Te ardhura nga shijac AQT 0 0
Il |Totali I te Ardhurave nga veprimteria e shfrytezimit 595,400 80,000
IV/1_|Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 7,167,620 4,148,622
IV/2 |Shpenzime te personelit 8.681,413 7,476,023
IV/3
IV/4 [Shpenzime amortizimi 1,859,665 711,064
IV |Totali i Shpenzimeve Operative 17,708,698 12,335,709
V  |Fitimi para te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 3,773,368 2,367,668
VI/1 | 1c ardhurat financiare nga pjesemarrijet
VI/2 [(Shpenzimet financiare nga piesemarriet)
VI/3 |1 ardhurat financiare nga njesite ¢ konwolluara)
VI/4 |(Shpenzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara)
VI/5 | Te ardhurat financiare nga investimet ¢ tjera afatgjata
VI/6 [(Shpenzimet financiare nga investimet e tera afatgjata)
VI/7 | Te¢ ardhurat nga interesat 0 0
VI/8 |(Shpenzimet per interesat) -242.829 0
VI/9 |Fitimet nga kursi | kembimit 0 0
VI/10[Humbje nga kursi T kembimit) 0 ()
VI |TotaliI te ardhurave dhe (shpenzimeve) financiare -242,829 0
Vil |Fitimi Para Tatimit 3,530,539 2,367,668
Minus: Tatimi 529.581 355,150
VIII |Fitimi Neto (EAT) 3,000,958 2,012,518
Minus: Divienti AP
IX [Fitimi i disponueshem per Aksionet e Zakonshme 3,000,958 2,012,518




